附件1

         旗、区(园区、高校、科研院所) 202    年第      季度科技成果转化(对接活动) 统计报表

	活动名称
	主办单位/ 承办单位
	参加对
接单位
	对接项目
	签订协议
	协议金额
	实际到位 资金
	成果转化 承接单位
	联系人/
电话
	备注

	
	
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
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        旗、区(园区、高校、科研院所)  202    年第      季度科技成果转化(落地项目)统计报表

	转化单位
	成果名称
及简介
	所属领域
	转化类型
	资金投入
	经济效益
	社会效益
	生态效益
	联系人/
电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



